Sc Fmdera inter Potentilbinos Anglia
Sc Francorum Reges antedidos, eorum-
dem Patrias Sc F^minia fua quactlm-

que , Haredes Sc Succefibres VafaJIos

atque Subditos fuos Prafentes Sc futu-

ros, ac quofciimque Allegatos Sc Con-
foederaros utriufaue , qui per prafen-

tem Traflatuin Pacis comprehendentur,

necnon inter lUufirifiiinaAngliaSC Fran-
cia Regna

,
per Tenas , Mare , Portus

Maris Sc Aquas dulces.

Quod difta Amicitia, Pax Sc Foede-

ra fuum habeant effeflum immediate

pofi Datam Prafentium, Sc durent Vita

utriufquc Principum pradiSlorum du-

rante, Sc per unum Anuum iiitcmum

poli MortCro Principis primo Mori-
'

Ita tamen quod Succedor Priucipis

primo Monentis infra diftum Annum
Principi Superlliii Mortem PrcdcceOb-

ris M fignificare , Sc eundem per Lite-

ras fuas Manu fua fubfcriptas certio-.

rem facere teneatur, utrum hanc Ami-
ciam ad ulteriora Sc ampliora tempora

prorogare , ,in de Novo inire 8C contra-

here velit Sc intendat.

lTEM,qu6d,duranteTermino pradiRo,

BellaGuerraHollilitates Inimicitia quae-

ciimqi inter prafentes Anglia Sc Franco-

lumReges, eormndcmq^ ut fupiafectur,

Haredes & Succcllbres, Vafallos, Sub-

ditos Sc Confoederatos quofciimque, qui

per prafentem I rafiatum ut pramitti-

tur comprehendentur
,
necnon inter di-

Sla inclitiliima Regna, Patrias Sc Domi-
nia fua quauimque, ubique locorum,

per Terram, Mare, Utora maris 5c A- '
. ^

quas dulces, omniuo ceilabunt.

Item, -quod omnes Sc linguli utri-

ufque •
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1

A.D.i$io.ulque diftorum Prmcipum, corumdcm-

que Ha;reduiu A: Succeflbrum, aut aU

lerius eorum, Ipforumquc Alligatorum,

in hac parte comprchcnforuni, Vaflalli

& Subditi, live iint Principes, Archie-

pifeopi , Epifeopi, Duces , Mirchioncs,

Comites, Barones, Marcatores aut cu-

jufvis Statuis Condiiionifve exiflant

,

durante Pace antcdiilS, ubivis Locorum,

Sefc mutuis Officiis profeqiiantur 5c ho-

nefta Affeftione pertraftenr,

Poffinrquc libere, tute 6c fecurc, abf-

que alicujus Offenft, falvo Condudu,
five Licentia, ubique perluftrare per

Terram
,

per Mare 6c Aquas dulces

navigare hincinde, atque ad Portus Do-

minia 6c Dcftridus quofciimquc utriuf-

que ipforum Principum citra dc ultra

Mare accedere, ( diim tamen Nume-
rum Armatorum Centum fimul non

excedant) Eifque quamdiu voluerint

ibidem morari mercari Merces Merci-

monia Arma Si Jocalia qmccumque (fi

Statuta Municipalia ante hac fancua non
obdent) emere dc vendere, ac ut Eis

placuerit illinc ad Partes proprias vcl

alibi libere quotiens duxerint ao cifdein

abire, cum fuis aut condudis vcl com-

modatis Navigiis, Plauftris, Vehiculis,

Equis, Armaturis, Mercimoniis, Sar-

cinulis, Bonis 6i Rebus fuis quibufcuin-

?iue, abfquc ullo Impedimento , Offen-

3, Arcftatione caula Mereas Contromer-

cac Reprifaliarum aut alia Diftridionc

quaefimque , t^m in Terra quam in

Mari Si Aquis dulcibus, quemadmo-
dum propriis in Patriis hiec omnia fa-

, cerent, aut cis ca facere liceret.

Item, quod omnia Munera five O-
nera, ab aliquo didorum Principum in

cujufvis eorum Patriarum five Domi-
nioriu!) Partibus citra aut infra (Quadra-

ginta 6c Septem Annos ante Datam
Przfentiam impolita. Mercatoribus aut

Subditis alterius Principis cjufve Ha;re-

dum 5c Succefibrum Nociva, durante

hac pace
,

penitus fint extinda
^ Si

quod talia aut confimilia, hac Amicitia

durante, amodo non impottantur^ Sal-

vis tamen fcniper quoad alia omnibus Re-
gionum, Urbium Si Locorum Statutis&
Confuctudinibus, quibus nichiJ, quoad
eorum Jura, per Prairaifla derogatum
cenfeatur.

Item, quod omnes Mercatores, etfi

Veneti Florentini five Januciifes fint,

poffint per Mare & Aquas dulces, Ar-
mati pro Cuftodia Si Tuitione fuoruni

Corporum Bonorum Navium & Mcr-
citim, Armati vel non Armati, cum fuis

propriis Mercibus aut alienis, in Navi-

bus Carracis aut Galeis propriis five a-

lienis, in hoc Regnum nofirum Angli^e

(fcilicct) didi Veneti^ & iu Regna A. D. i?ic

Franci» Atigli» Si eorum utrum-

que (fcilicct) didi Florentini Si Janu«
cnfes^ tute, libere Si. fecurb venire, &
abhinc quo velim abire, durante Ami-
citia antedida

,
quandociimque & quo-

tienfcumque voluerint, abfque Violen-

tia, Difiurbio, Molefiia aut Gravamine
quocumque, per didos Angli» Fmn-
corum Reges, five eorum aliquem

, aut

corumdera H»redom & SuccelTorum

,

five ipforum aut alicujus eorum Subdi-

tos quofciimque *, provifo tamen quod
praididi Veneti

, in veniendo Si rever-

tendo , nichil hodiliter facient neque

attemptabunt contra praidi^a Regna, Do-

minia , Terras Subdita Angli»
Franci», neque contra comin Conim-

deratos aut Subditos quofeumque.

Item, didi Amballiatores 6: Com-
millionarii Angliae (5c Franci» Princi-

pum pr»didorum, pro Principibus fuis

& Nomine eorum
,

promiferunt quod,

durante Termino pra^ido ,
neuter di- '

durum Principum contra alium cjufve

Allegatos Si Confoederatos prxdidos

quicquam aget, faciet , iradabjt vcl at-

temptabit quocumque in loco
, five in

Terra five Mari, occafionc quacumque